
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 161 i 162 – 295 –

6) w § 18 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się
pkt 13 w brzmieniu:
„13) współdziałanie ze Społeczną Radą ds. Alternatywnych

Metod Rozwiązywania Konfliktów i Sporów
przy Ministrze Sprawiedliwości, w szczególności
w zakresie działań, o których mowa w pkt 12, oraz
zapewnienie obsługi Rady.”;

7) w § 19 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9) wykonywanie należących do zakresu działania 

Ministra Sprawiedliwości zadań wynikających
z ustawy z dnia 8 października 2010 r. o współpracy
Rady Ministrów z Sejmem i Senatem w sprawach
związanych z członkostwem Rzeczypospolitej Polskiej
w Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 213, poz. 1395);”;

8) w § 20 w pkt 26 lit. c otrzymuje brzmienie:
„c) prowadzenie listy osób posiadających licencję

syndyka i jej udostępnianie w Biuletynie Informacji
Publicznej Ministerstwa Sprawiedliwości;”;

9) w § 24 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7) prowadzenie spraw osobowych sędziów sądów

wojskowych oraz żołnierzy zawodowych wyzna-
czonych na stanowiska służbowe w Departamencie
Sądów Wojskowych, z zastrzeżeniem § 21 pkt 3a;”;

10) w § 30 w ust. 1 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem
i dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
„11) przygotowywanie projektów wniosków Ministra

Sprawiedliwości, o których mowa w art. 7 ust. 1
ustawy z dnia 20 stycznia 2011 r. o odpowiedzial-
ności majątkowej funkcjonariuszy publicznych
za rażące naruszenie prawa.”.

§ 2. 1. Przepis § 7 ust. 6a załącznika do zarządzenia 
wymienionego w § 1 stosuje się do projektów ustaw, projektów
rozporządzeń oraz projektów założeń projektu ustawy:

1) kierowanych do konsultacji społecznych od dnia wejścia
w życie niniejszego zarządzenia;

2) skierowanych do konsultacji społecznych przed dniem
wejścia w życie niniejszego zarządzenia, jeżeli przeka-
zanie projektu Departamentowi Legislacyjno-Prawnemu
do dalszego prowadzenia następuje po wejściu w życie 
niniejszego zarządzenia.

2. Określoną w § 7 ust. 6a załącznika do zarządzenia 
wymienionego w § 1 dokumentację dotyczącą projektów,
o których mowa w ust. 1 pkt 2, departament lub biuro 
przekazuje Departamentowi Legislacyjno-Prawnemu jedno-
cześnie z przekazaniem projektu do dalszego prowadzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

162
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 lipca 2011 r.

w sprawie utworzenia niektórych wydziałów w sądach rejonowych oraz zmiany zarządzenia 
w sprawie utworzenia wydziałów w sądach rejonowych

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo
o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070
z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się II Wydział Cywilny w Sądzie Rejonowym
w Rybniku.

§ 2. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
22 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia wydziałów w sądach

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r.
Nr 154, poz. 1787, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 213, poz. 1802
i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 188, poz. 1838 i Nr 228, poz. 2256,
z 2004 r. Nr 34, poz. 304, Nr 130, poz. 1376, Nr 185, poz. 1907
i Nr 273, poz. 2702 i 2703, z 2005 r. Nr 13, poz. 98, Nr 131, poz. 1102,
Nr 167, poz. 1398, Nr 169, poz. 1410, 1413 i 1417, Nr 178, poz. 1479
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1044 i Nr 218, poz. 1592,
z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 64, poz. 433, Nr 73, poz. 484, Nr 99,
poz. 664, Nr 112, poz. 766, Nr 136, poz. 959, Nr 138, poz. 976,
Nr 204, poz. 1482 i Nr 230, poz. 1698, z 2008 r. Nr 223, poz. 1457,
Nr 228, poz. 1507 i Nr 234, poz. 1571, z 2009 r. Nr 1, poz. 4, Nr 9,
poz. 57, Nr 26, poz. 156 i 157, Nr 56, poz. 459, Nr 157, poz. 1241,
Nr 178, poz. 1375, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1777, z 2010 r.
Nr 182, poz. 1228 i Nr 205, poz. 1364 oraz z 2011 r. Nr 109, poz. 627
i Nr 126, poz. 714.

2 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz.
Min. Sprawiedl. z 2010 r. Nr 3, poz. 19 i Nr 6, poz. 84 oraz z 2011 r.
Nr 2, poz. 9 i Nr 5, poz. 65.

rejonowych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 14, poz. 140 z późn. zm.2)
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 5 lit. k i l otrzymują brzmienie:
„k) V Wydział Rodzinny i Nieletnich – sprawy określone

w art. 12 § 1 pkt 3 ustawy z obszaru miasta Bydgoszcz
położonego po lewej stronie rzeki Brdy oraz gmin:
Dąbrowa Chełmińska, Dobrcz, Koronowo i Osielsko,

l) VI Wydział Rodzinny i Nieletnich – sprawy określone
w art. 12 § 1 pkt 3 ustawy z obszaru miasta Bydgoszcz
położonego po prawej stronie rzeki Brdy oraz gmin:
Białe Błota, Nowa Wieś Wielka i Solec Kujawski,”;

2) w pkt 35:
a) lit. a i b otrzymują brzmienie:

„a) I Wydział Cywilny – sprawy z zakresu prawa 
cywilnego z części miasta w granicach ustalonych
tradycyjnie dla dzielnicy Widzew, z wyłączeniem
spraw przekazanych II i VIII Wydziałowi Cywilnemu,

b) II Wydział Cywilny – sprawy z zakresu prawa 
cywilnego z części miasta w granicach ustalonych
tradycyjnie dla dzielnicy Górna, z wyłączeniem
spraw przekazanych VIII Wydziałowi Cywilnemu,
a także sprawy o udzielenie pomocy sądowej
z całego obszaru właściwości tego Sądu,”,

b) lit. h otrzymuje brzmienie:
„h) VIII Wydział Cywilny – sprawy z zakresu prawa 

cywilnego z obszaru gmin: Andrespol, Brójce
i Nowosolna, z wyłączeniem spraw przeka-



������������������
������������������������������ �������������������� �

������ �� ����������������������� ������������
���������������������� ��������������������
������� ����� ���������� ���������� ��������
� ������������������ ��������������������������
������������

������ �����������������������
������ ������������������ �������������

����� ��������������������� �����������
���� ����������������� ������������������������
����� �����������������������
������ ����������������������������

��������������������������������
���� �������� �������� �� ������� � �������� ������
������������ �����������������������������������
��������������� ���������� ���� ������ �������
����������������� �������������������������
������������������� ��������� � �� ��

����� �������� �������� �� ������� � �������� ������
������������ �����������������������������������

��������������� ���������� ���� ������ �������
����������������� �������������������������
������������������� ��������� ���� ��

������������������������������ ����������������������
�������������������� ���������������������
� ��������������������������������������������
����� ��������� ����������� � ������������ ����
������������������������������� ��������� � �� ��

����������������������������� ����������������������
�������������������� ���������������������
� ����������������������������� ���������������
�������������������������� ���������������������
��������������������������� ��������� ���� ����

� ������������������������ ������� ����� ���������� ��������
� ����������� ��� � ����� ������������������ ������� �����
���������� �������

�����������������������������������������������

���
������������������������������������

�����������������������

������������������������� ������������������������������ �����������������

�� ���������� ���� ��� ������� � ���� ��� ����� ����� ��� ��
������ � �������� ������ ������������� ����� ��� �� ���
���� ������ ���������������������������������������

� ��������������������������������������������� �������� �������
�� ��������� ������� ���������� ��������� �������� ��������� ����
� �� ��������� ������� ���������� ��������� ������ �� ��������� �����
� ����� ��� �� ���� ���� ����� �� ����� ���� ������ �� ����� ���� ����
� �� ��������� ������ ������� ���������� �������� ������ ��������� �����
�� ��������� �������� ��������� ����� ������ �������� ��������� ����
� �� ��������� ������� ���������� ��������� ������ �� ��������� �����
� ���������� �������� ������� �������� ������� �������� ������� ���
���� ����� �� ����� ���� ����� �� ����� ���� ����� �� ����� ���� ����
�� ��������� ����� � �� ��������� ������ � ����� ����� �������� ����
�� ��������� ��������� ����������������� ���������� ������� ����� ��
���� ������ �������� ����� ������� �������� ������� ��������� �����
�� ��������� �������� ��������� ������ �� ��������� ������� �������
�� ��������� ������ �� ��������� ����������� ���������� ��������� ���
� �� ��������� ����

� ��� � ������������ ��������� ���������������� � ����
��� �������� ����� ��� � �������� ����������� ����������
� ���������������������������������������������� ������� �
� ������������� � �����������������������������������
���� ��� ��������������������
���� ��� ���������������������
���� ��� ���������������������

� ������������������������ ������� ����� ���������� �������

�����������������������������������������������

� ��������������������������������������������������� ��������
����������������� ���������� ������� ����� ���������� ������� ����� ��
���� ����� �� ������� ������ ���������� ������� ���� �� ������� ����� �������
�� ������� ����� ������� ���� �� ������� ������ ���������� ������� ����� ��
���� ���� �� �������� ������ ���������� ������� ��������� ���������� ��
���� ��� �� ������� ���

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa          ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl   Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

Cena 4,00 zł Cena 4,00 zł (w tym 8% VAT)


